
 
 

UCHWAŁA NR LIX/419/2024 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Kołbiel dla zawodników, trenerów 

i innych osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 609) art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r., poz. 2048), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość stypendiów sportowych 
dla zawodników określa Regulamin przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów 
i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej określa Regulamin przyznawania 
nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wzór wniosku o stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe,określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór wniosku o nagrody i wyróżnienia dla zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowe, określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Środki pieniężne przeznaczone na stypendia sportowe, wyróżnienia i nagrody, o których mowa w § 1, 
§ 2 i zabezpieczone będą corocznie w budżecie Gminy Kołbiel. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Kołbiel z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Kołbiel dla zawodników, trenerów i innych osób za 
wysokie osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5417



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5417



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/419/2024 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Regulamin przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 
i wysokość stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach indywidualnych i zespołowych, mieszkający na 
terenie Gminy Kołbiel. 

§ 2. Stypendia sportowe mogą być przyznane zawodnikom, którzy: 

1) zostali zakwalifikowani do udziału we współzawodnictwie sportowym na szczeblu krajowym lub 
międzynarodowym i biorą czynny udział w szkoleniu; 

2) posiadają udokumentowane osiągnięcia w dziedzinie sportu; 

3) posiadają licencję zawodnika lub inny dokument potwierdzający status sportowy. 

§ 3. 1. Stypendium sportowe na realizację danego programu przygotowań do zawodów zakończonego 
udziałem w zawodach przyznaje się zawodnikowi raz w roku na okres do 10 miesięcy i wypłacane jest do 
ostatniego dnia danego miesiąca. 

2. Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych rozpatrywane są raz w roku w terminie określonym w §4 
ust. 6. 

§ 4. 1. Uprawnionymi do złożenia wniosków o stypendia sportowe są: 

1) Wójt Gminy Kołbiel, Przewodniczący Rady Gminy Kołbiel i komisje stałe Rady Gminy Kołbiel; 

2) kluby sportowe lub organizacje sportowe prowadzące działalność statutową w zakresie kultury fizycznej 
i sportu; 

3) trenerzy i inne osoby, o których mowa w § 1 uchwały; 

4) zawodnik, a w przypadku zawodnika niepełnoletniego jego lub rodzic, opiekun prawny, osoba 
(podmiot)sprawująca pieczę zastępczą. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy (imię i nazwisko lub nazwę podmiotu składającego wniosek, adres); 

2) dane personalne zawodnika (imię i nazwisko, adres zamieszkania); 

3) nazwę uprawianej dyscypliny sportu przez zawodnika; 

4) nazwę klubu sportowego, który reprezentuje, adres siedziby klubu sportowego lub informację o braku 
przynależności klubowej; 

5) numer licencji zawodnika zezwalającej na uprawianie określonej dyscypliny sportu lub innego dokumentu 
potwierdzającego status sportowy; 

6) opis dotychczasowych osiągnięć sportowych zawodnika; 

7) informację o okresie realizacji programów przygotowań, o których mowa w ust. 6; 

8) uzasadnienie wniosku; 

9) oświadczenie wnioskodawcy zobowiązujące do niezwłocznego powiadomienia Wójta Gminy Kołbiel 
o wystąpieniu okoliczności skutkujących pozbawieniem stypendium sportowego; 

10) oświadczenia zawodnika o: 

a) zgodności danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym; 

b) wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5417



3. W przypadku, gdy wniosek składany jest przez podmiot, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, musi być on 
podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji, zgodnie z zapisami 
statutu, KRS lub innego właściwego rejestru. 

4. Do wniosku należy załączyć następujące dokumenty: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe wymienione we wniosku (zaświadczenie wydane przez 
właściwy dla danej dyscypliny sportu Polski Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy lub 
właściwą organizację sportową); 

2) dokument potwierdzający zakwalifikowanie się zawodnika do udziału we współzawodnictwie sportowym 
na szczeblu krajowym lub międzynarodowym (zaświadczenie wydane przez właściwy dla danej dyscypliny 
sportu Polski Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy lub właściwą organizację sportową – 
zawierające nazwę zawodów, termin i miejsce); 

3) kserokopię licencji zawodnika lub innego dokumentu potwierdzającego status sportowy; 

4) oświadczenie klubu sportowego potwierdzające przynależność zawodnika do wskazanego przez 
wnioskodawcę klubu sportowego (jeśli dotyczy). 

5. Jeżeli do wniosku załączane są kopie dokumentów to muszą być poświadczone za zgodność 
z oryginałem przez upoważnione do tego osoby (np. osoby uprawnione do składania oświadczeń woli zgodnie 
z zapisami statutu, KRS lub innego właściwego rejestru). 

6. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do Urzędu Gminy w Kołbieli w terminie do 15 grudnia 
danego roku kalendarzowego na realizację programu przygotowań do zawodów na kolejny rok. 

7. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie stypendium 
sportowego wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania 
do ich usunięcia. Doręczenie wezwania może nastąpić za pośrednictwem e-maila. 

8. Wniosek o przyznanie stypendium pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie, określonym w ust. 6; 

2) nieusunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust.7; 

3) rezygnacji wnioskodawcy z ubiegania się o przyznanie stypendium sportowego. 

9. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego rozpatrywane są w terminie 30 dni od terminów 
określonych w ust 6. 

10. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

11. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 2 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. W przypadku osiągniecia wyników sportowych uprawniających do otrzymania więcej niż jednego 
stypendium przysługuje stypendium za najwyższe osiągnięcie 

§ 5. 1. Wójt Gminy Kołbiel, biorąc pod uwagę osiągnięty wynik sportowy w dyscyplinie sportowej, może 
przyznać następujące stypendia sportowe dla zawodników: 

1) Pierwszego stopnia (Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata i Europy, Paraolimpiada) - w kwocie 
1.000 zł miesięcznie- nagradzane miejsca 1-3; 

2) Drugiego stopnia (Mistrzostwa Polski, Puchar Świata) –w kwocie 800 zł miesięcznie - nagradzane 
miejsca1-3; 

3) Trzeciego stopnia (Ogólnopolska Olimpiada, Międzywojewódzkie Mistrzostwa, inne) – w kwocie 600 zł 
miesięcznie- nagradzane miejsca 1-3; 

4) Czwartego stopnia – powołanie do Kadry Narodowej– w kwocie 400 zł miesięcznie. 

2. Kryteria określone w ust. 1 stosuje się odpowiednio do zawodników osiągających wyniki sportowe 
w dyscyplinach drużynowych. 

3. Wójt Gminy Kołbiel, biorąc pod uwagę osiągnięty wynik sportowy w dyscyplinie sportowej dla gier 
zespołowych w przypadku spełnienia przez zarodników drużyny co najmniej jednego z kryteriów określonych 
w ust. 1, może przyznać następujące stypendia sportowe dla całej drużyny: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5417



1) Pierwszego stopnia (Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata i Europy, Paraolimpiada) 

- w kwocie 3.000 zł miesięcznie- nagradzane miejsca 1-3; 

2) Drugiego stopnia (Mistrzostwa Polski, Puchar Świata) – w kwocie 2.000 zł miesięcznie -nagradzane 
miejsca 1-3; 

3) Trzeciego stopnia (Ogólnopolska Olimpiada, Międzywojewódzkie Mistrzostwa, inne) – w kwocie 1.000 zł 
miesięcznie - nagradzane miejsca 1-3; 

4) Czwartego stopnia – powołanie do Kadry Narodowej – w kwocie 500 zł miesięcznie. 

§ 6. 1. Stypendium sportowe przyznaje, określa warunki wypłaty i pozbawia Wójt Gminy Kołbiel. 

2. Od decyzji Wójta w sprawach określonych w ust. 1 odwołanie nie przysługuje. 

§ 7. 1. Pozbawia się stypendiów sportowych zawodników, którzy: 

1) nie spełniają warunków, określonych w § 2 pkt 1 i 3; 

2) nie realizują programu szkolenia; 

3) zostali zawieszeni w prawach zawodnika przez organ statutowy; 

4) odmówili udziału w zawodach sportowych; 

5) utracili zdolność do uprawiania sportu na podstawie orzeczenia lekarskiego. 

2. Wnioskodawca, o którym mowa w § 4 ust. 1, zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia na 
piśmie Wójta Gminy Kołbiel o zaistniałych okolicznościach stanowiących podstawę do pozbawienia 
stypendium sportowego. 

3. Do wniosku o pozbawienie przyznanego stypendium należy dołączyć dokumenty potwierdzające 
okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

4. O pozbawieniu stypendium Wójt Gminy Kołbiel powiadamia zawodnika, macierzysty klub sportowy 
zawodnika oraz wnioskodawcę. 

§ 8. Stypendium sportowe wypłacane jest w kasie Urzędu Gminy Kołbiel lub na wskazany przez 
zawodnika rachunek bankowy. 

§ 9. Zawodnicy, którym zostanie przyznane stypendium sportowe, są zobowiązani do złożenia 
oświadczenia dla celów podatkowych na potrzeby wypłaty stypendium oraz do ustalenia obowiązku rozliczenia 
z Urzędem Skarbowym i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych. W przypadku zawodnika niepełnoletniego ww. 
oświadczenia składa jego rodzic, opiekun prawny, osoba (podmiot) sprawująca pieczę zastępczą. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5417



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/419/2024 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów 
oraz innych osób za osiągnięcia w działalności sportowej 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród pieniężnych 
i wyróżnień dla zawodników, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej. 

§ 2. 1. Nagrody pieniężne i wyróżnienia mogą być przyznawane: 

1) zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym; 

2) trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym; 

3) innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej. 

2. Przy przyznawaniu nagród i wyróżnień, o których mowa w ust. 1, bierze się pod uwagę rangę osiągnięć 
oraz promocję Gminy Kołbiel w dyscyplinach sportowych mających istotne znaczenie dla Gminy Kołbiel, 
o których mowa w § 5 uchwały. 

§ 3. 1. Wyróżnieniami przyznawanymi dla zawodników, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej są puchary, statuetki, dyplomy lub inne nagrody rzeczowe. 

2. Wyróżnienia za największe osiągnięcia mogą być przyznane raz w roku zawodnikom, którzy: 

1) uczestniczyli we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzynarodowym lub krajowym i nie 
kwalifikują się do otrzymania nagrody; 

2) osiągnęli medalową pozycję w wojewódzkich rozgrywkach; 

3) posiadają licencję zawodnika lub inny dokument potwierdzający status sportowy. 

2. Trenerom lub innym osobom, o których mowa w § 1 uchwały, może być przyznane wyróżnienie nazw 
roku. 

§ 4. 1. Nagroda za największe osiągnięcie może być przyznana raz w roku zawodnikowi, który: 

1) wziął udział w Mistrzostwach Świata, Europy lub Polski; 

2) posiada udokumentowane osiągnięcia w dziedzinie sportu, o których mowa w ust. 2; 

3) posiada licencję zawodnika lub inny dokument potwierdzający status sportowy. 

2. Ustala się następujące nagrody dla zawodników za osiągnięcie sportowe: 

1) Pierwszego stopnia (Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata i Europy, Paraolimpiada) - w kwocie 

3.000 zł - nagradzane miejsca 1-3; 

2) Drugiego stopnia (Mistrzostwa Polski, Puchar Świata) - w kwocie 2.000 zł - nagradzane miejsca 1-3; 

3) Trzeciego stopnia (Ogólnopolska Olimpiada, Międzywojewódzkie Mistrzostwa, inne) - w kwocie 1.000 zł - 
nagradzane miejsca 1-3. 

3. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w danym roku kalendarzowym dwóch lub więcej wyników 
sportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i ust. 2, przyznaje się jedną nagrodę za najlepszy z osiągniętych 
wyników. 

4. Trenerom za udział jego podopiecznego lub innym osobom, o których mowa w § 1 uchwały, może być 
przyznana nagroda raz w roku za następujące osiągnięcia sportowe: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5417



1) Pierwszego stopnia – (Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata i Europy, Paraolimpiada) -w kwocie 
2.000 zł - nagradzane miejsca 1-3; 

2) Drugiego stopnia (Mistrzostwa Polski, Puchar Świata) - w kwocie 1.500 zł - nagradzane miejsca 1-3; 

3) Trzeciego stopnia (Ogólnopolska Olimpiada, Międzywojewódzkie Mistrzostwa, inne) - w kwocie 1.000 zł - 
nagradzane miejsca 1-3; 

5. Zawodnikom zespołowych gier sportowych przyznaje się nagrodę zbiorową dla zespołu w wysokości 
50%przysługującej nagrody indywidualnej, o której mowa w ust. 2, pomnożonej przez liczbę zawodników 
drużyny określoną przepisami międzynarodowymi. 

6. Przez osiągnięcia w działalności sportowej kwalifikujące do otrzymania nagrody innym osobom, 
o których mowa w § 1 rozumie się jeden z następujących warunków: 

1) stworzenie organizacyjnych podstaw pod rozwój danego sportu na terenie gminy; 

2) popularyzację imprez sportowych o charakterze masowym/lokalnym organizowanych na terenie gminy; 

3) dbanie o stały rozwój i upowszechnianie sportu na terenie gminy; 

4) organizację cyklicznych imprez sportowych o zasięgu lokalnym, regionalnym lub krajowym na terenie 
gminy; 

5) promocję uprawianych na terenie gminy dyscyplin sportowych; 

6) przyczynianie się do osiągania przez zawodników mieszkających na terenie gminy wysokich wyników 
podczas zawodów o zasięgu między powiatowym, wojewódzkim krajowym i międzynarodowym. 

7. Nagroda dla osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej może być przyznana nazw 
roku w kwocie 2.000 zł; 

§ 5. 1. Uprawnionymi do złożenia wniosków o wyróżnienia i nagrody, o których mowa w § 2-4 i 6, są: 

1) Wójt Gminy Kołbiel, Rada Gminy Kołbiel i komisje stałe Rady Gminy Kołbiel; 

2) kluby sportowe i organizacje sportowe prowadzące działalność statutową w zakresie kultury fizycznej 
i sportu; 

3) trenerzy i inne osoby, o których mowa w § 1 uchwały; 

4) zawodnik, a w przypadku zawodnika niepełnoletniego jego rodzic, opiekun prawny, osoba 
(podmiot)sprawująca pieczę zastępczą. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust 1, powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy (imię i nazwisko lub nazwę podmiotu składającego wniosek, adres); 

2) dane personalne zawodnika/trenera/innej osoby (imię i nazwisko, adres zamieszkania); 

3) nazwę uprawianej dyscypliny sportu przez zawodnika/trenera/innej osoby; 

4) nazwę klubu sportowego, który reprezentuje, adres siedziby klubu sportowego lub informację o braku 
przynależności klubowej; 

5) numer licencji zawodnika zezwalającej na uprawianie określonej dyscypliny sportu lub innego dokumentu 
potwierdzającego status sportowy; 

6) numer dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień trenera lub instruktora sportu; 

7) opis i data dotychczasowych osiągnięć sportowych zawodnika/trenera/innej osoby; 

8) oświadczenie zawodnika/trenera/innej osoby o: 

a) zgodności danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym 

b) wrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

3. W przypadku, gdy wniosek składany jest przez podmiot, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, musi być on 
podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji, zgodnie z zapisami 
statutu, KRS lub innego właściwego rejestru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5417



4. Do wniosku należy załączyć następujące wymagane dokumenty: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe opisane we wniosku (zaświadczenie wydane przez 
właściwy dla danej dyscypliny sportu Polski Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy lub 
właściwą organizację sportową); 

2) kserokopię licencji zawodnika lub innego dokumentu potwierdzającego status sportowy; 

3) oświadczenie klubu sportowego potwierdzające przynależność zawodnika/trenera/innej osoby do 
wskazanego przez wnioskodawcę klubu sportowego (jeśli dotyczy); 

4) dokument potwierdzający posiadanie uprawnień trenera lub instruktora sportu, kwalifikacji i uprawnień 
pedagogicznych nauczyciela wychowania fizycznego. 

5. Jeżeli do wniosku załączane są kopie dokumentów to muszą być poświadczone za zgodność 
z oryginałem przez upoważnione do tego osoby (np. osoby uprawnione do składania oświadczeń woli zgodnie 
z zapisami statutu, KRS lub innego właściwego rejestru). 

6. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się w Urzędzie Gminy Kołbiel po zakończeniu sezonu, jednak 
nie później niż do 30 listopada każdego roku. 

7. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku wnioskodawca jest zobowiązany do 
ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania do ich usunięcia. Doręczenie wezwania może 
nastąpić za pośrednictwem e-maila. 

8. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie, określonym w ust. 6; 

2) nieusunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 7; 

3) rezygnacji wnioskodawcy z ubiegania się o przyznanie nagrody lub wyróżnienia. 

9. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody sportowej i wyróżnienia nie jest równoznaczne z jego 
przyznaniem. 

10. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 2 określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wyróżniającym się zawodnikom dyscyplin drużynowych uczestniczących w rozgrywkach 
kwalifikowanych prowadzonych przez Okręgowe Związki Sportowe lub inną organizację sportową za zajęcie 
przez drużynę od 1 do 3 miejsca może być przyznana nagroda w kwocie 500 zł. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody, o której mowa w ust. 1 może wystąpić Zarząd Klubu działającego na 
terenie Gminy Kołbiel. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody, o której mowa w ust. 1 powinien zawierać dane określone w § 5 
ust. 2 pkt: 1), 2), 3), 4), 7), 8). 

4. Do wniosku o przyznanie nagrody, o której mowa w ust. 1 należy dołączyć dokument potwierdzający 
zajęcie przez drużynę od 1 do 3 miejsca, wydany przez właściwy dla danej dyscypliny sportu podmiot 
prowadzący rozgrywki, o którym mowa w ust. 1. 

§ 7. 1. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 2-4 i § 6 przyznaje Wójt Gminy Kołbiel do końca 
każdego roku budżetowego. 

2. Od decyzji Wójta Gminy Kołbiel w sprawie przyznania nagrody lub wyróżnienia odwołanie 
nie przysługuje. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5417



§ 8. Nagroda wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy Kołbiel lub na wskazany przez nagrodzonego rachunek 
bankowy. 

§ 9. Zawodnicy, trenerzy i inne osoby, którym zostanie przyznana nagroda sportowa są zobowiązani do 
złożenia oświadczenia dla celów podatkowych na potrzeby wypłaty nagrody oraz do ustalenia obowiązku 
rozliczenia z Urzędem Skarbowym. W przypadku zawodnika niepełnoletniego ww. oświadczenia składa jego 
rodzic, opiekun prawny, osoba (podmiot) sprawująca pieczę zastępczą. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Robert Mazek  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5417



Strona 1  

 

 

 

 

 

 
......................................................................... 

(dane wnioskodawcy) 

......................................................................... 
(adres) 

Załącznik Nr 3 

do uchwały 

Nr LIX/419/2024 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

.............................................................. 
(miejscowość, data) 

 
 
 

 

 

WÓJT GMINY KOŁBIEL 

ul. Szkolna 1 
 

05-340 Kołbiel 
 

 
WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

DLA ZAWODNIKA 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie stypendium sportowego za wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym, krajowym* współzawodnictwie sportowym dla zawodnika: 

Imię i nazwisko: ............................................................. 

Adres zamieszkania: ..................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................... 

Dyscyplina sportu: ........................................................................................................................................................ 

Nazwa klubu sportowego, który reprezentuje, adres siedziby klubu sportowego lub informację o braku 

przynależności klubowej: 

......................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................... 

Numer licencji zawodnika zezwalającej na uprawianie określonej dyscypliny sportu lub innego dokumentu 

potwierdzającego status sportowy: 

......................................................................................................................................................................................... 

Opis osiągnięć sportowych zawodnika: 

......................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................... 

Okres realizacji programów przygotowań: ................................................................................................................... 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 2  

Uzasadnienie wniosku: 

.......................................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................................... 

Wnioskodawca zobowiązuje się do niezwłocznego powiadomienia na piśmie Wójta Gminy Kołbiel 

o zaistniałych okolicznościach stanowiących podstawę do pozbawienia stypendium sportowego. 

........................................................... 

(podpis wnioskodawcy) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oświadczenia zawodnika: 

Ja, niżej podpisany/a ……………………………….……….. 

(imię i nazwisko zawodnika) 

zamieszkały/a …………………………………………………………………………………………. 

(dokładny adres zamieszkania) 
oświadczam, że: 

1) zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia na piśmie Wójta Gminy Kołbiel o zaistniałych 

okolicznościach stanowiących podstawę do pozbawienia stypendium sportowego. 

2) wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

……………………………………. ………………………………… 

Miejscowość, data (czytelny podpis zawodnika) 

…………………............................................................... 

(czytelny podpis rodzic, opiekun prawny, osoba 

(podmiot) sprawująca pieczę zastępczą zawodnika) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

1) Wyrażam dobrowolnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/danych mojego dziecka* oraz 

wykorzystanie jego/mojego* wizerunku, przez Wójta Gminy Kołbiel z siedzibą w Kołbieli ul. 

Szkolna 1 wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego Wójta Gminy 

Kołbiel. 

2) Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 
przetwarzania moich danych osobowych, prawie dostępu do treści swoich danych, prawie ich 

poprawiania oraz o prawie do wycofania zgody w dowolnym momencie, która nie ma wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

……………………………………. ………………………………… 

Miejscowość, data (czytelny podpis zawodnika) 

…………………............................................................... 

(czytelny podpis rodzic, opiekun prawny, osoba 
(podmiot) sprawująca pieczę zastępczą zawodnika) 

Do wniosku należy załączyć: 
- dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe wymienione we wniosku; 

- dokument potwierdzający zakwalifikowanie się zawodnika do udziału we współzawodnictwie 
- sportowym na szczeblu krajowym lub międzynarodowym; 

- kserokopię licencji zawodnika lub innego dokumentu potwierdzającego status sportowy; 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 3  

- oświadczenie klubu sportowego potwierdzające przynależność zawodnika do wskazanego 

przez wnioskodawcę klubu sportowego (jeśli dotyczy). 
* Niepotrzebne skreśli 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, zwane dalej „RODO”) informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kołbiel z siedzibą w: Kołbieli, ul. Szkolna 1, 
05-340 Kołbiel 

2. Kontakt do inspektora ochrony danych: Urząd Gminy Kołbiel ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel, tel. 25 7573992, 
fax 25 7573997,email: iodo@kolbiel.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania o przyznanie 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Kołbiel dla zawodników, trenerów i 
innych osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

4. Zbieranie oraz przetwarzanie danych osobowych odbywa się zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 lit. c) o r az l i t 

f) RODO, na mocy którego przetwarzanie danych osobowych zgodnie z prawem ma miejsce wtedy, gdy 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego   ciążącego   na   administratorze oraz 

z uwagi na uzasadniony interes administratora. 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą osoby upoważnione przez Administratora Pana/Pani danych 

osobowych do przetwarzania danych w ramach wykonywania swoich obowiązków służbowych, 

pracownicy Gminy Kołbiel i na czas przeprowadzenia postępowania, podmioty przetwarzające, którym 

zostaną zlecone do wykonania przez Administratora określone czynności, a także inni odbiorcy danych np. 

kurierzy (placówki pocztowe), kancelarie prawne lub instytucje upoważnione na mocy prawa do 

otrzymania przedmiotowych danych. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej 
ani osób trzecich. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań, o których mowa powyżej 
jest obowiązkowe (wymagane na podstawie wyżej wymienionych przepisów prawa), podanie danych 
dodatkowych jest dobrowolne. Niepodanie danych koniecznych skutkuje niezałatwieniem sprawy. 

8. Administrator Danych przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie; 
tj. imię, nazwisko, adres, data urodzenia, miejsce pracy, wykształcenie, dorobek zawodowy– niezbędnym 
do osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. 

9. Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym instytucjom/podmiotom. Podstawą 
przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa lub umowy powierzenia danych do przetwarzania 
zawarte z podmiotami świadczących usługi na rzecz Administratora. Odbiorcą danych osobowych będą 
uprawnione podmioty na podstawie przepisów prawa (m.in. kuratorium, jednostki oświatowe) lub 
podmioty świadczące usługi Administratorowi na podstawie odrębnych umów. 

10. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane   będą   przez   okres   niezbędny 
do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi 
przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych   rzeczowych   wykazów    akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. W przypadku 

przetwarzania na podstawie zgody dane będą przechowywane do chwili ustania celu w jakim została 

zebrana lub do wycofania zgody. 

11. Posiada Pani/Pan prawo    do żądania od Administratora    dostępu do swoich danych    osobowych, 
ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia ich przetwarzania, przenoszenia a także wniesienia sprzeciwu 
względem ich przetwarzania - o ile uprawnienia takie wynikają wprost z przepisów RODO. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________

mailto:iodo@kolbiel.pl


Strona 4  

12. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych; 

13. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku (warunkiem 
ustawowym). Jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania a konsekwencją niepodania danych osobowych 
będzie pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

14. Udostępnione przez Panią/Pana dane nie będą podstawą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji w 
tym nie będą podlegały profilowaniu. 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią w/w informacji 
 

 
 

Data i podpis 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 1  

 

 

 

 
......................................................................... 

(dane wnioskodawcy) 

......................................................................... 
(adres) 

Załącznik Nr 4 

do uchwały                                         

Nr LIX/419/2024                                                                                                                                                                                        

Rady Gminy Kołbiel 
z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

.............................................................. 
(miejscowość, data) 

 
 
 

 
WÓJT GMINY KOŁBIEL 

ul. Szkolna 1 
 

05-340 Kołbiel 
 

 
WNIOSEK 

O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA/NAGRODY* WÓJTA GMINY 

KOŁBIELDLA ZAWODNIKA/TRENERA/INNEJ OSOBY* 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie wyróżnienia, nagrody dla zawodnika za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych, trenera   prowadzącego szkolenie zawodników osiągających   wysokie wyniki sportowe* 
we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym* lub innej osoby wyróżniającej się 

osiągnięciami w działalności sportowej* 

Imię i nazwisko .............................................................. 

Adres zamieszkania: ..................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................. ........................................................ 

Dyscyplina sportu: ........................................................................................................................................................ 

Nazwa klubu sportowego, który reprezentuje, adres siedziby klubu sportowego lub informację 
o braku przynależności klubowej: 

............................................................................................................................. ........................................................ 

........................................................................................................................................................................................ 

Numer licencji zawodnika zezwalającej na uprawianie określonej dyscypliny sportu zawodnika lub innego 

dokumentu potwierdzającego status sportowy/numer dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień 

trenera lub instruktora sportu*: 

............................................................................................................................. ........................................................ 

Opis i data osiągnięć sportowych zawodnika, trenera i innej osoby*: 

........................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................................ 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 2  

Uzasadnienie wniosku: 

............................................................................................................................. ....................................... 

............................................................................................................................. ....................................... 

............................................................................................................................. ....................................... 

............................................................................................................................. ....................................... 

............................................................................................................................. ....................................... 

............................................................................................................................. ....................................... 

(podpis wnioskodawcy) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oświadczenia zawodnika/trenera/innej osoby*: 

Ja, niżej podpisany/a ………………………………………..………….…. 

(imię i nazwisko zawodnika/trenera/innej osoby*) 

zamieszkały/a ……………………………………..……………………………………………. 

(dokładny adres zamieszkania) 

oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

……………………………………. …………..………………… 

Miejscowość, data (czytelny podpis zawodnika/trenera/innej osoby*) 

………………….............................................................. 

(czytelny podpis rodzic, opiekun prawny, osoba 
(podmiot)sprawująca pieczę zastępczą 
zawodnika) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

1) Wyrażam dobrowolnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/danych mojego 

dziecka* oraz wykorzystanie jego/mojego* wizerunku, przez Wójta Gminy Kołbiel z siedzibą w 

Kołbieli ul. Szkolna 1 wyłącznie w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody sportowej 
Wójta Gminy Kołbiel. 

2) Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania moich danych osobowych, prawie dostępu do treści swoich danych, prawie ich 

poprawiania oraz o prawie do wycofania zgody w dowolnym momencie, która nie ma wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

…………..……………………………… ………………………………………………… 

Miejscowość, data (czytelny podpis zawodnika/trenera/ innej osoby*) 

………………….............................................................. 

(czytelny podpis rodzic, opiekun prawny, osoba 

(podmiot)sprawująca pieczę zastępczą 

zawodnika) 

Do wniosku należy załączyć: 

- dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe opisane we wniosku; 

- kserokopię licencji zawodnika lub innego dokumentu potwierdzającego status sportowy; 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 3  

- oświadczenie klubu sportowego potwierdzające przynależność 

zawodnika/trenera/innej osoby do wskazanego przez wnioskodawcę klubu 

sportowego (jeśli dotyczy); 

- kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień trenera lub instruktora sportu, 

kwalifikacje i uprawnienia pedagogiczne nauczyciela wychowania fizycznego. 

* Niepotrzebne skreślić 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 4  

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, zwane dalej „RODO”) informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kołbiel z siedzibą w: Kołbieli, ul. Szkolna 1, 05-340 

Kołbiel 

2. Kontakt do inspektora ochrony danych: Urząd Gminy Kołbiel ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel, tel. 25 

7573992,fax 25 7573997,email: iodo@kolbiel.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania o przyznanie stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Gminy Kołbiel dla zawodników, trenerów i innych osób za 

wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

4. Zbieranie oraz przetwarzanie danych osobowych odbywa się zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 lit. c) o r a z l i t f ) 

RODO, na mocy którego przetwarzanie danych osobowych zgodnie z prawem ma miejsce wtedy, gdy 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz z uwagi na 

uzasadniony interes administratora. 

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą osoby upoważnione przez Administratora Pana/Pani danych 

osobowych do przetwarzania danych w ramach wykonywania swoich obowiązków służbowych, pracownicy 

Gminy Kołbiel i na czas przeprowadzenia postępowania, podmioty przetwarzające, którym zostaną zlecone do 

wykonania przez Administratora określone czynności, a także inni odbiorcy danych np. kurierzy (placówki 

pocztowe), kancelarie prawne lub instytucje upoważnione na mocy prawa do otrzymania przedmiotowych 

danych. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej ani osób 

trzecich. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań, o których mowa powyżej jest 

obowiązkowe (wymagane na podstawie wyżej wymienionych przepisów prawa), podanie danych 

dodatkowych jest dobrowolne. Niepodanie danych koniecznych skutkuje niezałatwieniem sprawy. 

8. Administrator Danych przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie; tj. imię, 

nazwisko, adres, data urodzenia, miejsce pracy, wykształcenie, dorobek zawodowy– niezbędnym do 

osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. 

9. Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym instytucjom/podmiotom. Podstawą 

przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa lub umowy powierzenia danych do przetwarzania 

zawarte z podmiotami świadczących usługi na rzecz Administratora. Odbiorcą danych osobowych będą 

uprawnione podmioty na podstawie przepisów prawa (m.in. kuratorium, jednostki oświatowe) lub podmioty 

świadczące usługi Administratorowi na podstawie odrębnych umów. 

10. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do 
realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa, w tym rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 

r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. W przypadku przetwarzania na podstawie zgody dane 

będą przechowywane do chwili ustania celu w jakimzostała zebrana lub do wycofania zgody. 

11. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia ich przetwarzania, przenoszenia a także wniesienia sprzeciwu względem ich 

przetwarzania - o ile uprawnienia takie wynikają wprost z przepisów RODO. 

12. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 

osobowych; 

13. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku (warunkiem 

ustawowym). Jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie 

pozostawienie wnioskubez rozpatrzenia. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________

mailto:iodo@kolbiel.pl


Strona 5  

14. Udostępnione przez Panią/Pana dane nie będą podstawą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji w tym 

nie będą podlegały profilowaniu. 

 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią w/w informacji 

 

 

Data i podpis 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5417
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LIX/419/2024 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 2 pkt 10
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 2 pkt 10


	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 § 4
	ust. 10 w zał.1 § 4
	ust. 11 w zał.1 § 4
	ust. 12 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	tir. 1 (1) w zał.1 § 5 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 3


	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, treneróworaz innych osób za osiągnięcia w działalności sportowej
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3
	pkt 1 w zał.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 4
	pkt 1 w zał.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 4
	ust. 4 w zał.2 § 4
	pkt 1 w zał.2 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.2 § 4
	ust. 6 w zał.2 § 4
	pkt 1 w zał.2 § 4 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 § 4 ust. 6
	pkt 3 w zał.2 § 4 ust. 6
	pkt 4 w zał.2 § 4 ust. 6
	pkt 5 w zał.2 § 4 ust. 6
	pkt 6 w zał.2 § 4 ust. 6

	ust. 7 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 5
	pkt 1 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.2 § 5 ust. 2
	pkt 8 w zał.2 § 5 ust. 2
	lit. a w zał.2 § 5 ust. 2 pkt 8
	lit. b w zał.2 § 5 ust. 2 pkt 8


	ust. 3 w zał.2 § 5
	ust. 4 w zał.2 § 5
	pkt 1 w zał.2 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 § 5 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.2 § 5
	ust. 6 w zał.2 § 5
	ust. 7 w zał.2 § 5
	ust. 8 w zał.2 § 5
	pkt 1 w zał.2 § 5 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 § 5 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 § 5 ust. 8

	ust. 9 w zał.2 § 5
	ust. 10 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6
	ust. 4 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 7

	§ 8 w zał.2
	§ 9 w zał.2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-22T08:26:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




